
42510                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 6-7-2023

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI
Estratto ordinanza 27 giugno 2023, n. 6
Svincolo indennità.

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI
ERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE GENERALE, DEMANIO, MOBILITÀ E VIABILITÀ

ORDINANZA  N. 06	                         Bari, 27/06/2023

OGGETTO: Realizzazione dell’opera pubblica S.P. 84 “Adelfia - Rutigliano” - Adeguamento funzionale ed 
ampliamento del tratto dal km 5+30 al km 8+660 - Io lotto funzionale dal km 6+775 al km 8+660.
ORDINANZA DI SVINCOLO N.06 del 27/06/2023, giusto decreto dirigenziale di Espropriazione definitiva 
n.12/2019, giusta Ordinanza di deposito n.24 del 16/12/2019, giusto deposito definitivo n.1351201 del 
09/06/2020, in favore di COLUCCI Isabella.

IL DIRIGENTE

- Vista la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 97 del 18.09.2018, con la quale è stata disposta la 
riorganizzazione della struttura gestionale dell’Ente che, per effetto del Decreto Sindacale n. 300 del 
31/10/2018, ratificato con D.C.M n. 120/2018, è entrata in vigore dal 1° dicembre 2018;
- Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 327/DSM del 19.11.2018, con il quale è stato conferito al 
sottoscritto, lng. Maurizio Montalto, l’incarico di Dirigente titolare del Servizio Pianificazione Territoriale 
Generale, Demanio, Mobilità, Viabilità;
- Vista la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 129 del 27/07/2022, di verifica e salvaguardia degli 
equilibri di bilancio, ai sensi dell’art. 193 del D.Lgs. 267/00, e variazione di assestamento generale di bilancio 
2022-2024, ai sensi dell’art. 175, comma 8 del D. Lgs. n. 267/00;
- Vista la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 131 del 27/07/2022, di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione dell’Ente, Piano degli obiettivi, Piano della Performance 2022- 2024;

Premesso che:

Omissis

per le premesse espresse

ORDINA

di svincolare, in favore di COLUCCI Isabella, cf.xxxx, nata xxxxx ,proprietaria di un’area interessata dai 
lavori in argomento, individuata in catasto terreni del Comune di Rutigliano al fg.7, part.lla ex n.86,1763 
e1764,(zona E) espropriata per una superficie di mq.255#, l’importo complessivo complessivo di €1.615,13#, 
giusto deposito definitivo n.1351201 del 09/06/2020, giusta l’Ordinanza N.24 del 16/12/2019 di deposito 
amministrativo vincolato.

Si esonera la Cassa DD.PP. e l’ufficio pagatore da ogni responsabilità derivante dall’esecuzione del 
presente provvedimento.

									         Il DIRIGENTE

							               Ingegnere MAURIZIO MONTALTO


